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KOKTEMIIU

CEBEPO-3AMNA/[
KPACHbIN SHTAPb

BMCKU, Xepec, KINOKBA, BOHWUITb, COQO0BAA

METPOTPALCKMIA

POM, MOPTO, 16NOYHbIA BPEHAM, MANIMHOBBIM WHAMC

LIEHTP
BEPECT

DxuH, Bepe3osbie NOYKM, HepesoBbIit TOHUK, IMMOH

JIEBEOMHOE O3EPO

IXXWH, nMkep GUanka, NMKep MOPACKMHO, UPTd, IMMOH

CVBWUPb
CAXA

BpeHan, aroaHbIN MKep, MOpOLLKA, 6enok, TMMOH

ANTAM

IXKMH, BUTTEP, BEPMYT, IMKEP rOPEeYaBKM

BOCTOK
BOCTOYHbIV 3ABTPAK

TEKUNA, PXAHAsa BOAKA, Cconop, Conb, SUYHBIN Kpem

AMYPCKMI BbIK

MLIEHWMYHAs BOAKA, KBAC KAMYyCTA-MMBMPL, aMapo

tor
KABKA3

NIPUCTOE BMHO, KPACHOE BUHO, AMAPETTO, LWWMNOBHUK

CAbl CEBACTOIOSA

BpeHan abpukoc, BEPMYT, TPABSHOM nMkep, Butrep

FTOPAYEE BMHO

780

780

780

780

780

780

780

780

780

780

780



BE3A/IKOrO/IbHbIE KOKTEANN
KJIKOKBEHHbIV XAMBON 580

KITIOKBA, BAHWIb, TMMOH, UIPUCTOE

PXXAHOM ONa-d3LLH 580

conop, nUcTbs 5610HM, CopoBas, Butrep

MOPOLLIKA CAYSP 580

OJleyM MOpPOLLUKa, amMapo, 6eJ'IOK, JIMMOH

WMOBHKMK CrPAL, 580

LIMMOBHWMK, AMAPO, UTPUCTOE

KOXHbIN LLIOPSIE 580

rMbuckyc, YabpeL, TUCTbs BULLIHM, 3eNeHbIN Yai, CORoBas

NEHUHIPAOCKMW LLIOPIE 580

MBOH-‘-IG;I, JINCTbs CMOPOAMHbBI, POMALLKA, MATA, coaoBas

KPOBABAS M2PU 580

TOMQTHbIN COK, afXHMKd, JIMMOH, orypequu?l paccon

CE3OHHbIM KBAC 580

MEOOBbIV CBMTEHb 580

MOPOLLKQ, LIBETOYHbINA Mef, MMEUPL, anenbCcuH, POMALLKA, IUNA, MATA



BUHO NO BOKAJTAM

WrPNCTOE BMUHO
LLHYMPUHKA ¢ SKCTPA BPIOT
KYBAHb

LE CONTESSE ¢ PINOT ROSE CUVEE BRUT
NTANNA

ANTECH ¢ EUGENIE CREMANT DE LIMOUX EXTRA BRUT
DPAHLINA

BE/IOE BUHO
CHKOPbI » PUCTIMHT
KYBAHb

CANTINE VOLPI « GAVI DI GAVI
NTANNA

DOMAINE DU GRAND CERF » TOURAINE SAUVIGNON
DPAHLINA

MARKUS HUBER ¢ GRUNER VELTLINER TERRASSEN
ABCTPUA

CKANUCTbIN BEPET * LUAPOOHE
KYBAHb

PO3E N OPAHX

YCAIbBA OMBHOMOPCKOE ¢ TEPPYAP BTOPAA JIMHNA COJTNCT

KYBAHb

JIOKO YYMBAJIN « OPAHX
KPbIM

KPACHOE BVHO
JIOKO YMBAJIA * MMHO MEHBE
KPbIM

DOMINIO DE EGUREN e EPICO TEMPRANILLO
MCMAHMA

URBANIHOF ¢ ZWEIGELT CLASSIC
ABCTPUA

MONTE ANTICO » SANGIOVESE
NTATTNA

LLATO [E TAJITKO » KABEPHE ®PAH PE3EPB
KYBAHb

125 mn

700

750

900

600

700

750

850

1100

600

600

600

700

750

850

1200



LLUAMIMAHCKOE 375

LANSON e LE BLACK CREATION 257 BRUT 9000
LORIOT-PAGEL  CARTE D'OR EXTRA BRUT

COLIN ¢ CASTILLE BLANC DE BLANC BRUT
PLOYEZ-JACQUEMART ¢ ROSE EXTRA BRUT

DRAPPIER * BRUT NATURE ZERO DOSAGE

MARGUET e LES BEURYS GRAND CRU EXTRA BRUT

DOM PERIGNON 2013

NITPMCTOE BUHO

LLATO MMHO e TETHAT MNHO TP
KYBAHb

MATHATYM e« BJTAH OE BJTAH BPIOT
KYBAHb

LE CONTESSE ¢ PROSECCO BRUT
UTANINS

HOBbIV CBET « 30JIOTOM PUCITUHT
KPbIM

TEMEJTMOH « PO3E BPIOT
KYBAHb

WINZER KREMS ¢ HAUS OSTERREICH CUVEE RIESLING SEKT
ABCTPUA

30J1OTAS BAJIKA « YEPHbIM MPUHLL, MPECTMX KIOBE BPIOT
KPbIM

DOMAINE LES ASTRELLES ¢ CREMANT DE BOURGOGNE
ROSE BRUT
DPAHLINA

SCCE « BJIAH [IE HYAP BPIOT
KPbIM

YCAIbBA IVIBHOMOPCKOE ¢ BJTAH [IE BJ1AH
3KCTPA BPIOT
KYBAHb

KOHCTAHTMH O3UTOEB » PO3E [E CEHbE BPIOT
CEBEPHASA OCETNA

CHAP

OJEr AHOPEEB  MIRAGE OF ST MICHEL EXTRA SEC
NEHWHTPALCKAS OBJIACTb

OJIEr AHIPEEB « BOLOTOV EXTRA BRUT
JIEEHUHTPAICKAS OBJIACTb

OJIEr AHIIPEEB « ROSE EXTRA BRUT
JEHMHIPAZICKAS OBJIACTb

750 mn

13500
17500
19000
20000
30000
85000

4200

5200

5500

6500

6800

7700

8500

9000

10000

12000

12000

2000

2000

2000



BEJIOE BUHO 750

POoCcusa
YCAbBA ME3blBb ¢ LLUAPOOHE/BMOHBE 4500
KYBAHb
LLYMPUHKA e TETPMKOP COBMHbOH BJIAH 4800
KYBAHb
OOMEH JTUMKO « YAMT BJIEHA 5200
KPbIM
BAJIEPUI 3AXAPbUH  ANIbBELO LUAPOOHE/CAPBI MAHOAC 5200
KPbIM
BAMBC e PUCIIMHT /CTIbBAHEP 5800
KPbIM
OJET PEMWH « BJTAH JE HEX 6200
KPbIM
CUKOPbI « PUCIIMHT CEMEMHbI PE3EPB 7500
KYBAHb
TATIMLIKMA U TAJTULIKAM » BATIET BJTAH KPACHAS TOPKA 8700
KYBAHb
YCALBBA OMBHOMOPCKOE * BOCTOYHbIM CKITOH 9500
KYBAHb
JIETATO e« LLUAPOOHE 10000
KYBAHb
MABEJT LLBEL  PUCITIMHT 13500
KPbIM

DPAHUNA
DOMAINE DE LA GRENAUDIERE ¢ LA GRENOUILLE MUSCADET
DE SEVRE ET MAINE SUR LIE 5500
OOJTMHA JTYAPbI
CAVE DE RIBEAUVILLE « PINOT GRIS 7500
3J1b3AC
GERARD & PIERRE MORIN ¢ SANCERRE BLANC OVIDE 9000

JOOJIMHA JTYAPHI



DOMAINE BESSON  CHABLIS PREMIER CRU VAILLONS 12000
BYPrYHOMS

CHATEAU CARBONNIEUX ¢ BLANC GRAND CRU
CLASSE DE GRAVES 18000
BOPOO

DOMAINE GENOT-BOULANGER ¢ SAVIGNY-LES-BEAUNE

VIEILLES VIGNES 20000
BYPIYHOMA
JEAN-MARC BROCARD ¢ CHABLIS GRAND CRU VAUDESIR 25000
BYPIYHOMA

DOMAINE HENRI & GILLES BUISSON e

CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU EN REMILLY BLANC 30000
BYPIYHOMA

NTANUA
UMANIRONCH]I ¢ VELLODORO PECORINO 5500
ABPYLILIO
BISCI » VERDICCHIO DI MATELICA 6000
MAPKE
FATTORIA DEL CERRO ¢ VERMENTINO DI TOSCANA 6200
TOCKAHA
PRIMOSIC » SAUVIGNON COLLIO 7500
DPUYNIN-BEHELMA-IXKYITNA
FEUDI DI SAN GREGORIO ¢ GRECO DI TUFO 8200
KAMIMAHNA
GIRLAN e FLORA CHARDONNAY 10500
TPEHTUHO-AJTbTO AOMIXE
DONNAFUGATA « SUL VULCANO ETNA BIANCO 12000
cnumnmg

NCNAHNA
JOSE PARIENTE ¢ VERDEJO 6000
PYSOA
MARTIN CODAX ¢ ALBARINO 6800
PUAC BAMLLAC
CEPAS VELLAS « GODEVAL GODELLO 8500

BAJTBAEOPPAC



FEPMAHUA N ABCTPUA

HERXHEIM e RIESLING DER ABENTEURER 5500
M®ANbL,

BIMMERLE » WEISSER BURGUNDER TROCKEN 6800
BAJEH

WOHLMUTH ¢ SAUVIGNON BLANC 7500

IOXHAS LUTHPUA

WEINGUT KARL SCHAEFER ¢ UNGSTEINER HERRENBERG
RIESLING GG 12000
M®ANbL,

EMMERICH KNOLL e RIESLING RIED PFAFFENBERG

STEINER SELECTION 18000
BAXAY

PO3E

LLATO AHIPE ¢ LIBAMIENBT PO3E 5500
KYBAHb

DOMAINE DE LA SANGLIERE » CUVEE SEDUCTION ROSE 6800
DPAHLINA

TATIMLIKMA U TATTULKIM » PO3E KPACHAS TOPKA 7500

KYBAHb

OPAHX

HKOJIAEB M1 CbIHOBbS * 30/1IOTOM KITHOY MLIBAHE 5500
KYBAHb
[. ®POJIOB M M. HUKOJTAEB » OBJTAKO BEPMEHTMHO 6800
KYBAHb
MABEJT LLBEL] » TEBIOPLITPAMIHEP AMBEP 12000

KPbIM



KPACHOE BUHO

POoCcusa
PAEBCKOE ¢ PEHECCAHC PE[ BJIEH[ 4200
KYBAHb
JOMEH JTUMKO e BJTAY®PAHKMLL 4800
KPbIM
COBEP BALU * TPAHM PYBEMH & PYBMH 5000
KYBAHb
BAJIEPUI 3AXAPbUH  PYBEOO MEPIIO/KEDECKS 5200
KPbIM
YCAIbBA ME3bIbb ¢ MEPJTO 5500
KYBAHb
BAMBEC * KABEPHE ®PAH/MMHO HYAP 5800
KPbIM
PEM AKYYPWH e KABEPHE COBMHbOH 6200
KPbIM
KPUHULIA o KOJUTMH 7500
KYBAHb
FATTLKAM M TANTULKIA » KA3AK KPACHAS TOPKA 8700
KYBAHb
KOJITEKLUMA XOJNOCTAKA « CHUPA 10000
KYBAHb
JIETATO » KABEPHE ®PAH 10000
KYBAHb
OIJIET PEMNH « JINCTBA CHPA 12000
KPbIM
MABEJT LLIBEL,  KITEP HYMMYITAT MMHO HYAP 15000
KPbIM
YCAIbBA IMBHOMOPCKOE ¢ PEBO 15000
KYBAHb

DPAHUNA
DOMAINE LE CLOS DES LUMIERES ¢« COTES-DU-RHONE 4800
JOOJIMHA POHbI
JEAN-MAURICE RAFFAULT e LES PICASSES CHINON 5500
OOJIMHA JTYAPbI

CHATEAU DE LA VIEILLE CHAPELLE * TRADITION BORDEAUX
SUPERIEUR 6800
BOPOO



DOMAINE ROLET « ARBOIS POULSARD VIEILLES VIGNES 8400
XIOPA

DOMINIQUE PIRON e FLEURIE 10000
BYPIYHOMA

DOMAINE MIA » CLOS LA MARCHE MONOPOLE MERCUREY 14000
BYPIYHOMA

REMY FERBRAS ¢ CHATEAUNEUF-DU-PAPE TERRE DE MISTRAL 16000
JOOJIMHA POHBI

DOMAINE GENOT-BOULANGER « POMMARD VIEILLES VIGNES 25000
BYPIYHOMA

CHATEAU LAGRANGE ¢ SAINT-JULIEN 3-EME GRAND CRU CLASSE 30000
BOPOO

UTANUA
ILLUMINATI « MONTEPULCIANO D’ABRUZZO RIPAROSSO 4800
ABPYLLIO
ROBERTO FERRARIS ¢ | SUORI BARBERA D’ASTI 5200
MbEMOHT
CASTELLO DI QUERCETO ¢ CHIANTI CLASSICO 6000
TOCKAHA
TASCA D’ALMERITA ¢ TENUTA TASCANTE GHIAIA NERA 7500
cnumnmg
CONTE EMO CAPODILISTA ¢ CARLOTTO MERLOT 8400
BEHETO
FABIO OBERTO ¢ BAROLO 12000
MbEMOHT
FATTORIA LA LECCIAIA ¢ BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA 16000
TOCKAHA
BIBI GRAETZ »« SOFFOCONE DI VINCIGLIATA 20000
TOCKAHA

GIUSEPPE QUINTARELLI « PRIMOFIORE 30000
BEHETO



NCNAHNA

ARTUKE ¢ TEMPRANILLO 5500
PUOXA

CALPLA « GARNACHA/CARIGNAN 8500
MPMOPAT

VINA PEDROSA ¢ LA NAVILLA RESERVA 15000
PUBEPA ESTb YSPO

FEPMAHUA N ABCTPUA

WENINGER ¢ KEKFRANKOS 5500
BYPFEHJTAHL

BURGGARTEN e SPATBURGUNDER CLASSIC 6000
AP

WEINGUT HEINRICH « BLAUFRANKISCH 6800
BYPFEHJTAHL

OECEPTHOE BUHO 50 n

OJIET AHJPEEB « AVC CMIP 550
JIEHUHTPAOCKAA OBJTACTb

HUKOJAEB M CbIHOBbB4  MTM MAHCAH 600
KYBAHb

PODERI DEL PARADISO ¢ VIN SANTO SAN GIMIGNANO 650

MTATTNA

TATIMLKAA U TATTULKAM » TEHEPAJTT MOPO3 950
KYBAHb



KPEMJIEHOE BMHO

REYNAC ¢ PINEAU DES CHARENTES
DPAHLINA

VERMOUTH ¢ COCCHI AMERICANO
NTANNA

VERMOUTH ¢ COCCHI AMERICANO ROSA
NTANNA

VERMOUTH ¢ COCCHI EXTRA DRY
NTATINA

TIO TOTO « MANZANILLA
NCMNAHMS

VALDESPINO e PEDRO XIMENEZ EL CANDADO
MCMAHMA

MHKEPMAH « MOPTBEWMH BESTbI CEBACTOMOJIb 1994
KPbIM

MAYNARD'S « LATE BOTTLED VINTAGE 2017
MNOPTYTANINGA

ANDRESEN ¢ COLHEITA PORT 1997
MOPTYTANIMS

BE3AJIKOTOJIbHOE BUHO

ODDBIRD ¢ SPUMANTE
UTANNS

DOMAINE DE LA PRADE « CHARDONNAY
DPAHLINA

DOMAINE DE LA PRADE ¢ MERLOT/SHIRAZ
DPAHLINA

50 mn

600

550

600

700

600

700

600

750

1500

750 mn

4800

4800

4800



OANCTUTITIATDI

BNCKN
TALMOR D.EW

VpnaHaus, KynaxupoBaHHbIi

CRABBIE'S YARDHEAD

LoTnaHAams, 0AHOCO0A0BbIA

MONKEY SHOLDER

LoTnaHAams, KynaxnupoBaHHbIi

LOTHAIRE TOURBE FUME 5 Y.O.
®paHLMsi, 04HOCO10A0BbI

Glenfiddich 12 y.o.

LLloTnaHans, 04HOCO0[0BbLINV

Glenfiddich 15y.0.

LoTnaHams, 0fAHOCO00BbIA

Talisker 10 y.o.
LLloTNaHAs, 0AHOCOMOAOBIN

Port Charlotte 10 y.o.
LLloTnaHans, oHOCONOA0BSIi

Bowsow
CLA, 6yp6oH

BPEHON

MENORVAL CALVADOS

PpaHums, KoHbsK

TORRES 15 Y.O.

NcnaHusa, KatanoHus

HENRI MOUNIER VS

®paHums, KoHbsK

HENRI MOUNIER VSOP

PpaHuus, KoHbsk

HENRI MOUNIER XO

PpaHumsa, KoHbsK

GRAPPA DI AMARONE
PpaHuus, BepoHa

40 mn

420

420

650

650

900

1400

1200

1300

650

450

500

500

550

1000

650



BARON DE SIGOGNAC VSOP

PpaHuus, M ackoHb

BATPATMOH 20 JIET

Poccus, farectaH

LLUHAMC
WEISER MAJTHA

ABCTpUA

WEISER CJTMBA

ABcCTpuA

POM

PLANTATION ORIGINAL
PpaHuns

PLANTATION DARK
PpaHuns

PLANTATION GRAND RESERV
PpaHuns

TWIN FIN GOLDEN SPICE

BenvikobpuTtaHus

DON PAPA

dUANNNNHBI

IXNMH

BOBBIE'S JENEVER
Huaepnanabl

BOBBIE'S LONDON DRY
HuaepnaHgpl

ROKU

AnoHuna

BOTANIST

LLlotnaHams

HENDRICK'S

WotnaHgusa

700

1200

600

600

350

350

400

500

750

650

700

700

700

850



TEKMIA 1 MECKATTb
LEY 925 BLANCO

Mekcuka

ESPOLON BLANCO

Mekcuka

LA VENENOSA RAICILIA

Mekcuka

MIOCOOBAA BOOKA
BADIKUBE K341

AzepbaimkaH

BADIKUBE TrPAHAT
AzepbaiigkaH

BADIKUBE LLEEJTKOBMLIA

AsepbaiigkaH

HEIN RI TPAHAT

ApmeHus

HEIN RI K3

ApmeHus

HEIN RI LLEJTKOBMLIA

ApmeHusa

HEIN RI ABPUKOC

ApmeHusa

HEIN RI BUHOTPAL

ApmeHus

MORUS AblHA

ApmeHus

MORUS AVBA

ApmeHns

MORUS XYPMA

ApmMeHns

ANASEULI TPYLLA
Mpy3us

KN3NAPKA 4BJTOKO

Poccus, JarectaH

KN3JTIPKA ABPMKOC

Poccus, darectaH

HAYA CATEPABM MYCKAT
Ipy3ns

450

650

1100

350

350

350

350

350

350

350

350

450

450

450

450

350

350

450



BOLKA 40 wn

BANYYT 300
Poccus
BEJTYTA HOBJ1 300
Poccus
CAMOBAP MLIEHMYHbIN 300
Poccus
CAMOBAP PXXAHOM 300
Poccus
BENYTA TONIASTAMH 600
Poccus
CIENbTA 850
Poccus

HACTOMKM

CEBEPO-3AMAIOHAA 350

PXXQHOM CONOA, U3IOM, TMUH, KOENMHBIM NIKep, BOAKA

LIEHTPAJIbHAA 350

XPEeH, CEMEHA yKpona, Men, IMMOH, paccon, Boaka

CMBMPCKAA 350

KNIOKBA, MATA, MeA, Keap, BOAKA

BOCTO4YHAA 350

rpeynxa, CryeHoe MONoKo, NNUCTbs J'IGI‘;iMC], BOOKA

IOXHAA 350

QifBa, NpsiHblE CMeumnu, anenbeuH, GyHAyK, BOAKA



JIMKEPHDI

HUNTING HERBS

Poccus

HUNTING BERRY

Poccus

APEROL

Ntanua

CAMPARI

Ntanua

CHINAR

Ntanusa

AMARO MONTENEGRO

Ntanua

FERNET BRANCA

Ntanua

LUXARDO AMARETTO

Ntanua

LUXARDO ANGOLETTO

Ntanusa

LUXARDO CHERRY

Ntanua

LUXARDO ESPRESSO

Ntanua

GENEPI
PpaHuus

SUZE
PpaHuna

40 mn

300

300

350

400

500

600

650

350

350

400

450

550

550



HMBO 500 mn

ASTROLAGER 500
nuacHep

ON BASE 500
VHAWAH Nalin anb

WEISGLUK 500
NLWEHNYHbI 3Mb

ACE CREAM 500

KpeMoBblIii cTayT

APPROVED 500
6€3arKorosbHbIN NUMcHep

BE3AJIKOTOJIbHbIE HATTMTKH

BOOA JAYCY3 500mn 350
TOHMK/KOJA 200mn 350
COK 250mn 350

BVLLUHSA, S6/10K0, anefibCyiH, Tomat



ABTOPCKWME CbOPbI

CEBEPO-3AMNALHbIN CBOP

MBOH-‘-IGIZ, JINCTb CMOPOAMHbI, NIUCTbA 9|6J'IOHI4, ManbeQ, MATA

LIEHTPAJIbHbIV CBOP

3efeHbln ‘-I(]ﬁ, nanyartka, nMna, pomMallka, JUCTbsa CinBbl

CUBWMPCKIIN CBOP

CGFOH-ﬂOﬁHﬂ, COCHOBbI€ MOYKHK, NUCTbA BULLHU, IUCTbA CMOPOANHbI

BOCTOYHbIM CEOP
rpeunxa, BepbeHa, NanyaTka, TIMMOHHUK

KOXHbBIM CBOP

KPOCHBIM Y4QH, IUCTbS BULLHM, INCTbs AGIOHM, NIUCTbs CiuBbI, Yabpe,

KODE

3CIPECCO

AMEPUKAHO

KAMYYNHO

JIATTE

KAMYYNHO HA PACTUTESTBHOM MOJIOKE

JIATTE HA PACTUTESIBHOM MOJIOKE

40 mn

150 mn

200 mn

400 mn

200 mn

400 mn

500 mn

400

400

400

400

400

280

280

320

320

480

480



